Walmart

México y Centroamerica

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLIENTE

16 de Noviembre del 2022

17:43:54

IBABK254513

7T0DE25BE-4D27-4446-A584-BBC675D74AE9

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

cODIGO

000020836200
000

000750179160
090

000750302353
349

000020822500
000

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50131700~
Productos de
leche y
mantequilla

50161800-
Productos de
confiterfa

50181901-Pan
fresco

CANTIDAD DESCRIPCION

1 PANTOSTADO

Base: 16.20,Impuesto: 00
1 AU PLC 1.5L

Base: 17.10,Impuesto: 00
1 MENTOS MEN

Base: 8.10,Impuesto: 002
PAN BLANCO

[N

Base: 15.21,Impuesto: 00

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g

UNIDAD
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$18.00

% Importe: $0.00
$19.00

% Importe: $0.00
$9.00

Importe: $0.00
$16.90

6 Importe: $0.00

$18.00

$19.00

$9.00

$16.90

$1.80

$1.90

$0.90

$1.69

MG: TICKET No: 851551901753167363 TR No: 9000

TOTAL CON LETRA

(CINCUENTA'Y SEIS PESOS 61/100 M.N.)

[[1.1]70DE25BE-4D27-4446-A584-BBC675D74AE9[2022-11-
16T18:44:54|SST060807KUO|pdx3IuluNgvK5WHY zX23IGNskKIRLQfIw2ZSmW2xC0en7Wa3AVctHgIPyPS9Voe2fJ1jIY 472H19Z0VnK54JS52300HUgJ409b5gAG 7fVB7GHHPK5evWCIFYPAJT
TmJuKhV/UWv33tlhDMpTBVJHXxiwG9HdIZF/P//oOwjIWQndurkl TWI/pHgY9ILQ+
LX98sPRTNdnSUUIbqqgBLsI0b110fskZ17ZfGxoEnTefKRLGNArEXBMGPtelLMKJ010hwGhMu82zxmOUfRs3mhZfwkZ AKuSHhXipmjP80V5ZnBAFOOEXurxgluyT8iRevtyZJwtcwxgRutJRNgBhI

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$62.90
($6.29)
$0.00

$56.61

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

pdx3luluNgvK5WHY zX23IGNskKIRLQflw2ZSmW2xC0en7Wa3AVctHgIPyPS9Voe2fJ1jlY 472H19Z0VnK54JS52300HUgI409b5gAG 7fVB7GHHPKS5evWCIFYPAJTTmJIuKhV/UWV33thDMpT
BVJIHxiwGIHdZF/P//oOwjJWQndurk TWI/pHgY9LQ+
LX98sPRTNdnSUUIbqgBLsI0b110fskZ17ZfGxoEnTefKRLGNArEXBMGPtel LMKJ010hwGhMu82zxmOUfRs3mhZfwkZAKuSHhXipmjP80V5ZnBAFO0EXurxqluy T8iRevtyZJwtcwxgRutJRNgBhI

SELLO DIGITAL DEL SAT

n7AKsywdE4KMFTPdPVrimi5cHwgLHEeCLGmMJI6BIHNkhL60AUG3QuLpjIST+
/RGkgFZncHO5KBrxbY TmBZTvoSg32UF9flirn7qE48bLLEeT8QL/iIFImLBzkZdRY I8HE6W/UeRIHI5AvVLYet/VWQELahyPCnD1D16NOyCU9Z55HGUIBFgLmui7XHvdaouap0AWGkamgdeMA8a
zm/t2vK3FUwelvwp5FkraHKgzpBvILNGBO+hM73dEnrC1ZN1CAr6cK8IHgIr2w/25RET/SbhH5vre YvojiXNXQib5SRMOdwvQd4L8eKCrplzKsAbOuDplfxgGMsbaigkfBtIEUts6A4AMA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 16 de Noviembre del 2022 17:43:54
Fechay hora de certificacion: 16 de Noviembre del 2022 18:44:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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